II tejto dohody.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Účastník 2 vyplatí Účastníkovi 1 na depozitný účet  

finančnú náhradu za spoluvlastnícky podiel nezisteného vlastníka Vašíčková Katarína r. 

Vašíčková ( Sebastian Slugeň) na pozemku v dohodnutej výške 168 496,64 EUR, slovom 

stošesťdesiatosemtisícštyristodeväťdesiatšesť a 64/100 EUR (výmera 1726,40 m2, 

finančná náhrada za jeden (1) m2 je 97,60 EUR).  

3. Z finančnej náhrady prináleží nezistenému vlastníkovi uvedeného v Čl. II bod 1. dohody: 

a) Vašíčková Katarína r. Vašíčková ( Sebastian Slugeň)      168 496,64 EUR,

[...]

Spôsob úhrady finančnej náhrady, správnych poplatkov a paušálnych nákladov  

1. Všeobecná hodnota pozemku bola určená znaleckým  posudkom  č. 54/2021 zo dňa 

10.10.2021 vyhotoveného znalcom Ing. Alica Mikócziová vo výške 4,69 EUR / m2. 

1726,40 m2 x 4,69 EUR / m2 = 8096,82 EUR, slovom osemtisícdeväťdesiatšesť a 82/100 

EUR. 

2. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad vlastníckeho práva 

znáša Účastník 2. Okrem toho Účastník 2 uhrádza aj paušálne náklady spojené s 

uzatvorením dohody (ďalej len „paušálne náklady“)vo výške 10,00 EUR.